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Protokół 

ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, 

Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu oraz komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

odbytego w dniu 27 czerwca 2024 r.  
 

Wspólne posiedzenie komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – 

Przewodniczący Rady Gminy, który powitał radnych i przybyłych gości. 

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 
 

1. Omówienie projektów uchwał przygotowanych na IV sesję Rady Gminy.   

2. Sprawy bieżące i różne.   
 

Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Jako pierwszy głos zabrał Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady Gminy, który 

przedstawił przygotowane projekty uchwał na sesję w dniu 27 czerwca 2024 r.  

Pierwszy z omawianych projektów dotyczył udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, że zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie 

gminnym Rada Gminy jest zobligowana żeby do 30 czerwca danego roku zatwierdzić 

sprawozdanie finansowe wraz z wykonaniem budżetu za rok poprzedni.  

Kolejny projekt uchwały przedstawiony radnym dotyczył zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Widawa za 2023 r.  

Kolejno został omówiony projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.  

Ostatnim projektem uchwały przedstawionym radnym była ocena sytuacji ekonomiczno – 

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki zdrowotnej w 

Widawie.  

Do przedstawionych projektów uchwał nie zgłaszano pytań ani uwag.  

 W tym miejscu Przewodniczący Sławomir Stępnik poinformował, że do porządku obrad 

dzisiejszej sesji Rady Gminy będzie wprowadzony projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

Wobec powyższego Pan Stępnik – Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Piórek by 

zapoznała radnych z przygotowanym projektem uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Przewodnicząca przystąpiła do czytania projektu.  

 

W sprawach bieżących i różnych radny Marcin Janecki wnioskował, aby lista obecności 

sołtysów, którzy biorą udział w posiedzeniu Rady Gminy była przekazywana do podpisu 

sołtysom na koniec sesji, a nie na początku. 

Wobec tego przystąpiono do głosowania nad tym wnioskiem. W wyniku przeprowadzonego 

głosowania 9 radnych poparło wniosek radnego Janeckiego, a 3 radnych była przeciwna 

takiemu rozwiązaniu.  
 

 

 



2 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady Komisji i podziękował 

wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna  

 

 

Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

Eugeniusz Pokorski 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

Arkadiusz Skrzypek 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Marek Olejniczak 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu 

Tadeusz Pacholik

 

 

 

 

                Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

                 Anna Piórek 


